
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-271 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2013 m. rugsėjo 28 d.

Nr. 2013-271



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-271 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  3
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  3
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 3
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 3
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  4
1.14. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  4

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 4
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  4
2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ............................... 4
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  4
2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  4
2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  4

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  4
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  4
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 13
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-271 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

Nėra naujų pranešimų

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-271 Puslapis 4

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Nėra naujų pranešimų

2.2 Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.5 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

Intelektualiosios mankštos asociacija, kodas 303150969
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 224-29
Pranešimo Nr. 2949245

Įregistravimo data: 2013-09-27. Vadovas: SANDRA KALASAUSKIENĖ.

- - -

"Klamita", UAB, kodas 303153919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 2949249

Įregistravimo data: 2013-09-27. Vadovas: NAGLIS KAVALIAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Mobilus LT", kodas 303152354



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-271 Puslapis 5

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Dabintos g. 9-32
Pranešimo Nr. 2949250

Įregistravimo data: 2013-09-27. Vadovas: MARCIN RAFAL MAKARUK, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "ZR projektas", kodas 303152361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 21-34
Pranešimo Nr. 2949251

Įregistravimo data: 2013-09-27. Vadovas: ŽILVINAS RADVILAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Minvega", kodas 303152386
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2949253

Įregistravimo data: 2013-09-27. Vadovas: MINDAUGAS NOSEVIČIUS, Direktorius.

- - -

UAB "Galstarma", kodas 303152379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Glitiškių k. Liepų al. 25-26
Pranešimo Nr. 2949254

Įregistravimo data: 2013-09-27. Vadovas: ALGIS VALENTINOVIČ, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Lyso odontologija", kodas 303152393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bajorų kel. 19-56
Pranešimo Nr. 2949256

Įregistravimo data: 2013-09-27. Vadovas: ANDREJ DOLGOPOLIK, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Edgara", kodas 303152404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Glitiškių k. Liepų al. 25-26
Pranešimo Nr. 2949257

Įregistravimo data: 2013-09-27. Vadovas: ALGIS VALENTINOVIČ, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Ruzarma", kodas 303152411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Glitiškių k. Liepų al. 25-26
Pranešimo Nr. 2949258



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-271 Puslapis 6

Įregistravimo data: 2013-09-27. Vadovas: ALGIS VALENTINOVIČ, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Novatoriškos statybos", kodas 303152429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2949260

Įregistravimo data: 2013-09-27. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Vilniaus visuomenės sveikatos centro valstybės tarnautojų ir darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 303152436
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 153
Pranešimo Nr. 2949261

Įregistravimo data: 2013-09-27. Vadovas: REGINA VŽESNIAUSKIENĖ, Pirmininkas.

- - -

UAB "Fotoras", kodas 303152443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2949262

Įregistravimo data: 2013-09-27. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Lietuvos dizainerių profesinė sąjunga, kodas 303152468
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2949263

Įregistravimo data: 2013-09-27. Vadovas: TAUTVYDAS KALTENIS, Pirmininkas.

- - -

UAB "Statybų brolis", kodas 303152475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Dariaus ir Girėno g. 40
Pranešimo Nr. 2949264

Įregistravimo data: 2013-09-27. Vadovas: PAULIUS BARTAŠKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Deivilas", kodas 303152450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Tiškevičiaus g. 87
Pranešimo Nr. 2949265

Įregistravimo data: 2013-09-27. Vadovas: OLGA KOSTIUČENKO, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Relosa", kodas 303152482



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-271 Puslapis 7

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2949266

Įregistravimo data: 2013-09-27. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Optimalios informacinės sistemos", kodas 303152518
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinio Vilko g. 13-15
Pranešimo Nr. 2949267

Įregistravimo data: 2013-09-27.

- - -

UAB "Amitisija", kodas 303152500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 2949268

Įregistravimo data: 2013-09-27. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Tonersa", kodas 303152525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2949269

Įregistravimo data: 2013-09-27. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Lanota", kodas 303152557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2949270

Įregistravimo data: 2013-09-27. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Mažoji bendrija "Suvita", kodas 303152863
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pavilnionių g. 10-4
Pranešimo Nr. 2949271

Įregistravimo data: 2013-09-27. Vadovas: VITA RAKAUSKIENĖ.

- - -

UAB "Kosona", kodas 303152856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2949272



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-271 Puslapis 8

Įregistravimo data: 2013-09-27. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Amatorius", kodas 303152532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 2949273

Įregistravimo data: 2013-09-27. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Dersona", kodas 303152870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2949274

Įregistravimo data: 2013-09-27. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Sporto" parduotuvė, kodas 303152888
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Daukšos g. 5-6
Pranešimo Nr. 2949275

Įregistravimo data: 2013-09-27.

- - -

UAB "Sanepa", kodas 303153367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2949276

Įregistravimo data: 2013-09-27. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Remlina", kodas 303153381
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ąžuolyno g. 20
Pranešimo Nr. 2949277

Įregistravimo data: 2013-09-27. Vadovas: LINA GALINIENĖ.

- - -

MB Galerija "Čeznoirė", kodas 303150976
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 58A-18
Pranešimo Nr. 2949278

Įregistravimo data: 2013-09-27.

- - -

"Orlaveta", UAB, kodas 303153890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-271 Puslapis 9

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 2949279

Įregistravimo data: 2013-09-27. Vadovas: NAGLIS KAVALIAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

"Lapinija", UAB, kodas 303153456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 2949280

Įregistravimo data: 2013-09-27. Vadovas: NAGLIS KAVALIAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Persela", kodas 303153851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2949281

Įregistravimo data: 2013-09-27. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Romų Integracijos Centras, kodas 303153680
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 113
Pranešimo Nr. 2949282

Įregistravimo data: 2013-09-27. Vadovas: KANSUELA MAČIULEVIČIŪTĖ, Prezidentas.

- - -

"Omer Atilla", IĮ, kodas 303153417
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltupio g. 43-21
Pranešimo Nr. 2949283

Įregistravimo data: 2013-09-27. Vadovas: OMER ATILLA, Direktorius.

- - -

Melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Ežerėlė", kodas 303153424
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Mažaičių k. Vėzgės g. 2
Pranešimo Nr. 2949284

Įregistravimo data: 2013-09-27. Vadovas: JONAS RUŠKYS, Pirmininkas.

- - -

MB "Jūsų šnekutis", kodas 303153876
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Graužų k. 10
Pranešimo Nr. 2949285

Įregistravimo data: 2013-09-27. Vadovas: AURIMAS VAŠKEVIČIUS, Direktorius.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-271 Puslapis 10

"Sugisa", UAB, kodas 303152564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 2949286

Įregistravimo data: 2013-09-27. Vadovas: NAGLIS KAVALIAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

VšĮ "Žmogus dėžė", kodas 303153463
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Odminių g. 10
Pranešimo Nr. 2949287

Įregistravimo data: 2013-09-27. Vadovas: AURELIJA DZEDZEVIČIŪTĖ, Direktorė.

- - -

Asociacija sporto klubas "Persvara", kodas 303153470
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Chemikų g. 6-56
Pranešimo Nr. 2949288

Įregistravimo data: 2013-09-27.

- - -

MB "Dovilda", kodas 303153901
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pakiršinio k. Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 2949289

Įregistravimo data: 2013-09-27. Vadovas: VILMA URBONIENĖ, Direktorė.

- - -

IĮ "Astros navigacijų centras", kodas 303153495
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 2949290

Įregistravimo data: 2013-09-27. Vadovas: ANDREY KUZNETSOV, Direktorius.

- - -

IĮ "Milos aktyvumas", kodas 303153506
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 2949291

Įregistravimo data: 2013-09-27. Vadovas: LIUDMILA DUDIK, Direktorė.

- - -

UAB "Danmanta", kodas 303153513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 112-50
Pranešimo Nr. 2949292

Įregistravimo data: 2013-09-27. Vadovas: DANUTĖ ŠARKANIENĖ. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-271 Puslapis 11

UAB "Rinatransportas", kodas 303153520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 17-3
Pranešimo Nr. 2949293

Įregistravimo data: 2013-09-27. Vadovas: IGORIS NAUMENKOVAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Išmanioji prekyba", kodas 303153538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 2949294

Įregistravimo data: 2013-09-27. Vadovas: ŠARŪNAS BADAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

"Gaivos oazė", UAB, kodas 303153545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pakalniškių k. Klonių 10-oji g. 10
Pranešimo Nr. 2949295

Įregistravimo data: 2013-09-27. Vadovas: TOMAS STAŠEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Pegaha", kodas 303153552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 2949296

Įregistravimo data: 2013-09-27. Vadovas: GINTARĖ VRUBLIAUSKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 100000 Lt.

- - -

UAB "Provecta fabrica", kodas 303153584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 2949297

Įregistravimo data: 2013-09-27. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

AMMAR HAMAD, IĮ, kodas 303153602
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pakiršinio k. Taikos g. 2-19
Pranešimo Nr. 2949298

Įregistravimo data: 2013-09-27. Vadovas: AMMAR HAMAD, Direktorius.

- - -

UAB "Emela", kodas 303153591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 2949299



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-271 Puslapis 12

Įregistravimo data: 2013-09-27. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Retama", kodas 303153627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 2949300

Įregistravimo data: 2013-09-27. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Alarja", kodas 303153634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 2949301

Įregistravimo data: 2013-09-27. Vadovas: ANDRIUS MISIUKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 200000 Lt.

- - -

UAB Gyvenimo dizaino laboratorija, kodas 303153641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vingrių g. 13-27
Pranešimo Nr. 2949302

Įregistravimo data: 2013-09-27. Vadovas: AIVARAS KOVALENKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 200 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 20000 Lt.

- - -

MB "Preisų projektai", kodas 303153399
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gebenių g. 9
Pranešimo Nr. 2949303

Įregistravimo data: 2013-09-27. Vadovas: MARIJUS PREISAS, Direktorius.

- - -

UAB "Merkas", kodas 303153869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Jonučių II k.
Pranešimo Nr. 2949304

Įregistravimo data: 2013-09-27. Vadovas: AUDRIUS MAKSVYTIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Unicos paslaugos", kodas 303153431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 2949305

Įregistravimo data: 2013-09-27. Vadovas: ŽYDRŪNAS BIELSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 800 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 80000 Lt.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-271 Puslapis 13

"Hilaitas", MB, kodas 303153449
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Vijūkų k. Jazminų g. 2
Pranešimo Nr. 2949306

Įregistravimo data: 2013-09-27. Vadovas: GINTARĖ ŠEVČENKO, Direktorė.

- - -

MB "Kedbitas", kodas 303153883
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 124-12
Pranešimo Nr. 2949307

Įregistravimo data: 2013-09-27. Vadovas: ERLANDAS LEMBERTAS, Direktorius.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

A. Markausko įmonė "Mam", kodas 132006457
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Yliškių g. 7-3
Pranešimo Nr. 2949244

Išregistravimo data: 2013-09-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Ninos Soloninos įmonė, kodas 135933672
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žeimenos g. 80-48
Pranešimo Nr. 2949246

Išregistravimo data: 2013-09-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Trelmeda", kodas 135971235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 88/ Vasario 16-osios g. 1
Pranešimo Nr. 2949247

Išregistravimo data: 2013-09-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Remigijaus Jokubausko įmonė, kodas 145122091
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Palangos g. 22
Pranešimo Nr. 2949248

Išregistravimo data: 2013-09-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Sanaja", kodas 267388850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Staniūnų k. Ąžuolų g. 19
Pranešimo Nr. 2949252

Išregistravimo data: 2013-09-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-271 Puslapis 14

A. Vičiūno komercinė įmonė, kodas 172234785
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Gedimino g. 23
Pranešimo Nr. 2949255

Išregistravimo data: 2013-09-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Biržų rajono Kvetkų pagrindinė mokykla, kodas 190545019
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Kvetkų k. Vytauto g. 10
Pranešimo Nr. 2949259

Išregistravimo data: 2013-09-27. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Vesema", kodas 303147510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 2948744

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "LKT projektai", kodas 303148135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 2948745

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Fotoras", kodas 303152443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2948746

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Deivilas", kodas 303152450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Tiškevičiaus g. 87
Pranešimo Nr. 2948747

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Amitisija", kodas 303152500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 2948748



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-271 Puslapis 15

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

"Sugisa", UAB, kodas 303152564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 2948749

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

"Kinze Europe", UAB, kodas 303078352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 2948750

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Dofinas", kodas 303093183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2948751

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir pakeisto buveinės adreso
įregistravimo (2013-09-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2013-09-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-09-03); Akcininkų sąrašas
(2013-09-03); Užsienio asmens pasas (2013-09-03).

- - -

UAB "Bergamas", kodas 303132558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 2948752

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-09-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-09-24); Akcininkų sąrašas (2013-09-24);
Įgaliojimas (2013-09-24).

- - -

UAB "Baltijos konsultacijos", kodas 303138917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 2948753

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-09-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-09-23); Akcininkų sąrašas (2013-09-23);
Užsienio asmens pasas (2013-09-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-271 Puslapis 16

- - -

UAB "Medfarmos grupė", kodas 303141824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 2948754

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, vadovo duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2013-09-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2013-09-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-09-23); Akcininkų sąrašas
(2013-09-23); Užsienio asmens pasas (2013-09-23).

- - -

Viešoji įstaiga "Visagino renesansas", kodas 303141870
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Vilties g. 3
Pranešimo Nr. 2948755

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-09-20);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl direktorės paskyrimo (2013-09-20).

- - -

UAB GALOME, kodas 302719741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 99
Pranešimo Nr. 2948756

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-09-26);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-09-26); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2013-09-26).

- - -

UAB "NIFTY LT", kodas 302720099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žeimenos g. 91
Pranešimo Nr. 2948757

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-02-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-27).

- - -

UAB "Alternatyvios energijos šaltiniai", kodas 302753366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Derceklių k. Nemunėlio g. 11
Pranešimo Nr. 2948758

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir vadovo pakeitimo įregistravimo
(2013-09-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-09-24); Akcininkų sąrašas (2013-09-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-271 Puslapis 17

- - -

UAB "VaSariai", kodas 302758573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Sarių k. Malūno g. 7A
Pranešimo Nr. 2948759

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-04-05 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-27).

- - -

UAB "Iksima", kodas 302809683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laižuvos g. 82D
Pranešimo Nr. 2948760

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-09-27); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl buveinės vietos pakeitimo (2013-09-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-09-27).

- - -

UAB BALTOMAS, kodas 302866976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 2948761

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, vadovo duomenų ir buveinės adreso
įregistravimo (2013-09-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2013-09-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-09-23); Akcininkų sąrašas (2013-09-23);
Užsienio asmens pasas (2013-09-23).

- - -

UAB "Educata", kodas 302891673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Raudondvario k. Klonio g. 14
Pranešimo Nr. 2948762

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl adreso keitimo registravimo (2013-09-24); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl adreso keitimo (2013-09-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-09-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-09-24).

- - -

MB AdeaOn, kodas 302912046
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 2948763

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės pakeitimo įregistravimo (2013-09-18);
Sprendimas / Dėl buveinės pakeitimo (2013-09-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-09-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-271 Puslapis 18

- - -

UAB "DTR Group", kodas 302477996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 103-28
Pranešimo Nr. 2948764

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-27).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "KURPĖ", kodas 302538164
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kurpių g. 5-8
Pranešimo Nr. 2948765

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2013-09-24);
Sprendimas / Bendrijos pirmininkės sprendimas dėl buveinės adreso keitimo (2013-09-24); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2013-09-24).

- - -

UAB "SSD Vilnius", kodas 302594330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Molėtų g. 11A
Pranešimo Nr. 2948766

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso įregistravimo
(2013-09-24); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-09-24); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2013-09-24); Akcininkų sąrašas (2013-09-24).

- - -

UAB "OVERINA", kodas 302640361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2948767

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo ir akcininko
duomenų įregistravimo (2013-09-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-09-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-09-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-09-25); Akcininkų sąrašas (2013-09-25).

- - -

Baltic Cell, UAB, kodas 302648632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2948768

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-07-19 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-271 Puslapis 19

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-27).

- - -

UAB "Tespra", kodas 300709595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 31A-1
Pranešimo Nr. 2948769

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita
nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-27).

- - -

UAB "Euronicol", kodas 300946548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 5-43
Pranešimo Nr. 2948770

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" išregistravimo, vadovo
ir akcininko duomenų įregistravimo (2013-09-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo atšaukimo
ir vadovo išrinkimo (2013-09-25); Akcininkų sąrašas (2013-09-25).

- - -

Aukštaitijos krepšinio centras, kodas 301048677
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Janonio g. 4
Pranešimo Nr. 2948771

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2013-09-26);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario atsistatydinimo ir naijo valdybos nario rinkimų (2013-09-26).

- - -

UAB "Verslo informacijos sistemos", kodas 301275671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sakalų g. 6-22
Pranešimo Nr. 2948772

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Statybos laimė", kodas 301673198



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-271 Puslapis 20

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 130B-40
Pranešimo Nr. 2948773

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2013-09-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl uždarosios akcinės bendrovės likvidavimo ir likvidatoriaus
paskyrimo (2013-09-25).

- - -

Daugiabučio namo Vienuolyno g. Nr. 11, Trakuose savininkų bendrija "Bernardinai", kodas 300050700
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Vienuolyno g. 11-5
Pranešimo Nr. 2948774

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Dangesta", kodas 300530560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jaunystės g. 111B
Pranešimo Nr. 2948775

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-09-25);
Akcininkų sąrašas (2013-09-25).

- - -

UAB "Absoliuti sauga", kodas 300555275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 73-18
Pranešimo Nr. 2948776

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo išregistravimo (2013-08-08).

- - -

UAB "Aidrita", kodas 300605408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Ateities g. 10-34
Pranešimo Nr. 2948777

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" išregistravimo,
vadovo duomenų įregistravimo (2013-09-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-09-25);
Teismo nutartis (2013-09-25).

- - -

Tauragės Trečiojo amžiaus universitetas, kodas 179357331
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Vytauto g. 83
Pranešimo Nr. 2948778



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-271 Puslapis 21

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.

- - -

Kretingos rajono savivaldybės administracijos Kretingos miesto seniūnija, kodas 188696028
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Vilniaus g. 8
Pranešimo Nr. 2948779

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-22); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-12-22); Registravimo pažymėjimo originalas; Registravimo korta.

- - -

Šilutės rajono savivaldybės administracijos Vainuto seniūnija, kodas 188700291
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Vainuto mstl.
Pranešimo Nr. 2948780

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą; Registravimo pažymėjimo originalas; Dokumentas,
patvirtinantis, kad apie registravimo pažymėjimo praradimą paskelbta viešai.

- - -

Sodininkų bendrija "Volungėlė", kodas 190950291
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Nemunaičio k.
Pranešimo Nr. 2948781

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos narių skaičiaus; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
išrinkimo (2004-08-16); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo
(2004-08-16).

- - -

Rasos 2 namo savininkų bendrija, kodas 161652484
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Rasos g. 2
Pranešimo Nr. 2948782

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2013-09-18); Įstatai (2013-09-18); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų keitimo (2013-09-18).

- - -

Liepų alėjos 21 namo savininkų bendrija, kodas 161655594
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Liepų al. 21
Pranešimo Nr. 2948783

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-271 Puslapis 22

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų, valdymo organų keitimo
registravimo (2013-09-20); Įstatai (2013-09-20); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdymo organų rinkimo,
įstatų tvirtinimo (2013-09-20).

- - -

UAB "Fameda", kodas 163387159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Kuršlaukio g. 4B
Pranešimo Nr. 2948784

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2013-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VĖJELIS", kodas 167932468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Linkuvos m. Valakų g. 5
Pranešimo Nr. 2948785

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-09-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-09-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
atleidimo (2013-09-18); Įgaliojimas (2013-07-01).

- - -

K. Ignaciūno individuali įmonė, kodas 168095625
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Mažeikonių k. Sidaugų g. 27
Pranešimo Nr. 2948786

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso,
bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo (2013-09-24); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo ir bankroto
administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo 2013-09-14 (2013-09-24).

- - -

Valdo Suvaizdžio įmonė, kodas 168523442
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Smiltynės vs.
Pranešimo Nr. 2948787

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Laimučio Šarkano veterinarinė įmonė, kodas 168535416
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Geležių k.
Pranešimo Nr. 2948788

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-271 Puslapis 23

Uždaroji akcinė bendrovė "SERPANTINAS", kodas 168541846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Smėlynės g. 112
Pranešimo Nr. 2948789

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Sauliaus Marmakevičiaus įmonė, kodas 168557117
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Savitiškio vs.
Pranešimo Nr. 2948790

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SPECUS" SISTEMOS, kodas 124478668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 75
Pranešimo Nr. 2948791

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BAKENA", kodas 141932728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 18-5
Pranešimo Nr. 2948792

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-27).

- - -

Daivos Kaunienės įmonė, kodas 144739517
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. P. Cvirkos g. 62-65
Pranešimo Nr. 2948793

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso,
bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo (2013-09-24); Įgaliojimas (2013-09-24); Teismo nutartis / Dėl bankroto
bylos iškėlimo ir bankroto administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo 2013-09-20 (2013-09-24).

- - -

Gintaro Mikelėno įmonė, kodas 145329738
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Kviečių g. 16-15
Pranešimo Nr. 2948794

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-271 Puslapis 24

- - -

UAB "ZIP24", kodas 126264937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 173
Pranešimo Nr. 2948795

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rida", kodas 233047970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 116
Pranešimo Nr. 2948796

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2013-09-26); Teismo nutartis / Dėl pripažinimo bankrutavusia ir likvidavimo dėl bankroto; įsiteisėjimo data
2013-09-20 (2013-09-26).

- - -

Š. Vaiciukevičiaus firma "Agatitas", kodas 135043724
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 79-58
Pranešimo Nr. 2948797

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2013-09-26).

- - -

169-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135344841
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl.
Pranešimo Nr. 2948798

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; valdybos
pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento, pirmininko, valdybos
keitimo įregistravimo ir paramos gavėjo statuso suteikimo (2013-09-24); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
įstatų tvirtinimo, pirmininko ir valdybos rinkimo (2013-09-24); Įstatai (2013-09-24).

- - -

Belogaj personalinė įmonė, kodas 122989685
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 5-153
Pranešimo Nr. 2948799

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Katalizator. Lt", kodas 123107852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-271 Puslapis 25

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 206-8
Pranešimo Nr. 2948800

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-09-25);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-09-25); Įgaliojimas (2013-09-25).

- - -

UAB Lithill ID, kodas 124141487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ankštoji g. 3-8
Pranešimo Nr. 2948801

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-09-26); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2013-09-25 (2013-09-26).

- - -

PAVILNIŲ IR VERKIŲ REGIONINIŲ PARKŲ DIREKCIJA, kodas 124191547
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žaliųjų Ežerų g. 53
Pranešimo Nr. 2948802

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

150-oji daugiabučio namo savininkų bendrija "AVILYS", kodas 124795070
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. P. Kavoliuko g. 26-44
Pranešimo Nr. 2948803

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Rinatransportas", kodas 303153520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 17-3
Pranešimo Nr. 2948804

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.

- - -

UAB "Išmanioji prekyba", kodas 303153538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 2948805

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-271 Puslapis 26

"Lapinija", UAB, kodas 303153456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 2948806

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Viminalis", kodas 110705084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pašilės g. 102
Pranešimo Nr. 2948807

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Bendra Lietuvos ir Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "IBS
BALTIC"); veiklos rūšys; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo keitimo ir pakeisto steigimo dokumento
įregistravimo (2013-09-25); Įstatai (2013-09-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pavadinimo keitimo ir įstatų
tvirtinimo (2013-09-25); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2013-09-24);
Akcininkų sąrašas (2013-09-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SGS KLAIPĖDA LTD", kodas 111432261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 119
Pranešimo Nr. 2948808

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-09-27).

- - -

CRECSLEY LLC atstovybė, kodas 111902615
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 115
Pranešimo Nr. 2948809

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; steigėjo; užsienio juridinio asmens valdymo
organo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės steigėjo steigimo dokumentas (2000-11-10); Įgaliojimas / Dėl
įgaliojimų atstovauti atstovybę (2000-11-10).

- - -

MODEX LLC atstovybė, kodas 111904057
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 117
Pranešimo Nr. 2948810

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; steigėjo; užsienio juridinio asmens valdymo organo; asmenų, steigėjo
vardu sudarančių sandorius; kontaktiniai; finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-271 Puslapis 27

Dokumentai: Užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės steigėjo įregistravimo pažymėjimo nuorašas.

- - -

UAB "Blenta Baltija", kodas 300006789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 14-2
Pranešimo Nr. 2948811

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-05-01 iki 2013-04-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012/2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2013-09-27).

- - -

UAB "SNS", kodas 300014985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 2948812

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-09-20);
Atstovavimo sutartis / Išrašas iš teisinių paslaugų teikimo sutarties (2013-09-20); Užsienio valstybės registro išrašas
(2013-09-20); Akcininkų sąrašas (2013-09-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OMAS", kodas 120165544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 43-166
Pranešimo Nr. 2948813

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; įstatinio kapitalo didinimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-09-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo, įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2013-09-25); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-09-25); Akcininkų sąrašas
(2013-09-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ATSAKAS", kodas 122260083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 228-24
Pranešimo Nr. 2948814

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 2003 m. metinė
finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. metinė finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 2003 m. metinė finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. metinė finansinė atskaitomybė;
vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo ir vadovo išrinkimo; Steigiamojo
susirinkimo protokolas.

- - -

UAB "Technodata", kodas 303119468



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-271 Puslapis 28

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 13
Pranešimo Nr. 2948815

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-09-25).

- - -

UAB "Akma", kodas 303132309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2948816

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo registravimo (2013-09-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2013-09-26); Akcininkų sąrašas (2013-09-26).

- - -

UAB "RELIT", kodas 302817573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žolyno g. 3
Pranešimo Nr. 2948817

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-09-25);
Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-09-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-09-25).

- - -

Foodlogistics, UAB, kodas 302893603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Marcinkevičiaus g. 1-25
Pranešimo Nr. 2948818

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-10-18 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-27).

- - -

UAB "Air Lituanica Club", kodas 302941051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 2948819

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-09-26); Pažyma / Dėl įstatinio
kapitalo dydžio bei akcijų skaičiaus pakeitimo (2013-09-26); Įstatai (2013-09-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2013-09-26).

- - -

UAB "Kapokmedis", kodas 302688979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-271 Puslapis 29

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kapsų g. 40-502
Pranešimo Nr. 2948820

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "PamKam").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-09-27); Pažyma (2013-09-27); Įstatai
(2013-09-27); Akcininkų sprendimas (2013-09-27); Akcininkų sąrašas (2013-09-27).

- - -

UAB "GEOVIKA", kodas 302728092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos mstl. Vilniaus g. 86A
Pranešimo Nr. 2948821

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės atšaukimo akcininkui
įsigyti naujai išleidžiamų akcijų, įstatų tvirtinimo (2013-09-26).

- - -

UAB "Sunny Amber", kodas 302739391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 2948822

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-09-24);
Akcininkų sąrašas (2013-09-24); Įgaliojimas (2013-09-24); Užsienio asmens pasas (2013-09-24).

- - -

UAB "Terra silvestris", kodas 302742010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 7
Pranešimo Nr. 2948823

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-03-09 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-27).

- - -

RIMEXUS, UAB, kodas 302745070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 28-15
Pranešimo Nr. 2948824

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo ir supaprastinto bankroto
proceso taikymo (2013-09-25).

- - -

UAB "HIPERIONAS", kodas 301635945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Stulginskio g. 4-6
Pranešimo Nr. 2948825



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-271 Puslapis 30

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-09-25).

- - -

UAB "Silverija", kodas 302495357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Netičkampio k. Naujakurių g. 29
Pranešimo Nr. 2948826

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-27).

- - -

Jaukus būstas, UAB, kodas 302507496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Smetonos al. 21-1B
Pranešimo Nr. 2948827

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl adreso keitimo registravimo (2013-09-26); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl adreso keitimo (2013-09-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2013-09-26).

- - -

UAB "Planeta Contracts", kodas 302525697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 32B
Pranešimo Nr. 2948828

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-27).

- - -

UAB "Gražminta", kodas 300621451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šturmanų g. 12-2
Pranešimo Nr. 2948829

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-27).

- - -

Daugiabučio namo Baltupio g. 73 savininkų bendrija, kodas 300639385
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltupio g. 73-25
Pranešimo Nr. 2948830



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-271 Puslapis 31

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Idėjų ratas", kodas 300685190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 67A
Pranešimo Nr. 2948831

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos nutraukimo (2013-09-25).

- - -

UAB "PLENTPROJEKTAS", kodas 300715445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 182-79
Pranešimo Nr. 2948832

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2013-09-27).

- - -

GARAŽŲ SAVININKŲ BENDRIJA "ŠALČININKŲ GARAŽAI", kodas 300956688
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Mokyklos g. 37
Pranešimo Nr. 2948833

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Liman", kodas 301142653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų Sodų 5-oji g. 6
Pranešimo Nr. 2948834

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-27).

- - -

Biržų rajono Papilio pagrindinė mokykla, kodas 190546982
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Papilio mstl. Vilties g. 1
Pranešimo Nr. 2948835

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos;
reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-271 Puslapis 32

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų nuostatų įregistravimo (2013-09-27);
Nuostatai (2013-09-27); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų
ir pakeistų nuostatų patvirtinimo (2013-09-27).

- - -

DNSB "Jaunimo aušra", kodas 300519852
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Jaunimo g. 60-7
Pranešimo Nr. 2948836

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos.

- - -

Daugiabučio namo Šeimyniškių g. 21c, Vilniuje savininkų bendrija, kodas 300531840
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 21C
Pranešimo Nr. 2948837

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo.

- - -

Daugiabučių namų Vytauto g. 36 II korpuso Trakuose savininkų bendrija, kodas 300535415
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Vytauto g. 36-27
Pranešimo Nr. 2948838

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo.

- - -

UAB "Vivamedica", kodas 300556306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemaičių pl. 37
Pranešimo Nr. 2948839

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2013-09-26).

- - -

"Virginijus Juknys ir Ko", UAB, kodas 168681499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Paliūniškio g. 13
Pranešimo Nr. 2948840

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-27).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "NAUJOJI GOTIKA", kodas 180880930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Turgaus a. 19A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-271 Puslapis 33

Pranešimo Nr. 2948841

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2013-09-27).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Aga", kodas 181687425
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Mindaugo g. 20
Pranešimo Nr. 2948842

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Rasa", kodas 183139947
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. S. Daukanto g. 67
Pranešimo Nr. 2948843

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lazdijų rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba, kodas 188639689
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Vilniaus g. 1
Pranešimo Nr. 2948844

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-20).

- - -

Anykščių muzikos mokykla, kodas 190049642
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. J. Biliūno g. 21
Pranešimo Nr. 2948845

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

V. Brunčiukov individuali įmonė, kodas 141851870
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sportininkų g. 14-9
Pranešimo Nr. 2948846

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-09-27).

- - -

UAB "ZILAKSA", kodas 142153669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-271 Puslapis 34

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sulupės g. 18-43
Pranešimo Nr. 2948847

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Nutarta ištaisyti Klaipėdos apygardos teismo 2013-09-24 nutarties rezoliucinėje dalyje
nurodytą nutarties datą iš 2013-08-31 į 2013-07-31 (2013-09-27).

- - -

Jevgenijaus Selezniovo įmonė, kodas 145366156
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Radviliškio g. 92-44
Pranešimo Nr. 2948848

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai.

- - -

J. Milinavičiaus individuali įmonė "ALKSNIS", kodas 147209463
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Varpo g. 27
Pranešimo Nr. 2948849

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, nuostatų įregistravimo
(2013-09-26); Nuostatai (2013-09-26).

- - -

UAB "Brameda", kodas 147237822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Paliūniškio g. 9
Pranešimo Nr. 2948850

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-09-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilstata", kodas 155571031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Drūkšinių k.
Pranešimo Nr. 2948851

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-09-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Emika", kodas 134575133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sodų g. 20
Pranešimo Nr. 2948852

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-271 Puslapis 35

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos bendrovės teisinio statuso įregistravimo
(2013-09-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2013-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Helisota", kodas 134953768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 5
Pranešimo Nr. 2948853

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-09-26).

- - -

Viešoji įstaiga "Naujasis ekocentras", kodas 134994811
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gintaro g. 2
Pranešimo Nr. 2948854

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso netekimo įregistravimo (2013-09-26);
Teismo sprendimas / Dėl restruktūrizavimo bylos nutraukimo; įsiteisėjimo data 2013-09-21 (2013-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Axis Technologies", kodas 135110361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kulautuvos g. 45A
Pranešimo Nr. 2948855

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, steigimo dokumento keitimo
įregistravimo (2013-09-24); Įstatai (2013-09-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl adreso keitimo, įstatų tvirtinimo
(2013-09-24); Įgaliojimas (2013-09-24).

- - -

I. Ulinskaitės įmonė "Erdvėtakis", kodas 122992133
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žaliųjų Ežerų g. 11-23
Pranešimo Nr. 2948856

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-09); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-12-09); Prašymas / Dėl įmonės pavadinimo ir buveinės adreso pakeitimo įregistravimo; Prašymas / Dėl
individualios įmonės įregistravimo.

- - -

J. Šalkausko personalinė įmonė, kodas 124642733
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Buivydiškių g. 4-5
Pranešimo Nr. 2948857

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-09-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-271 Puslapis 36

- - -

452-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125071294
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švyturio g. 20B
Pranešimo Nr. 2948858

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "PRIMO VERE", kodas 125758064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 68-7
Pranešimo Nr. 2948859

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-09-25);
Akcininkų sąrašas (2013-09-25).

- - -

UAB "Tonersa", kodas 303152525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2948860

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Amatorius", kodas 303152532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 2948861

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Dovilda", kodas 303153901
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pakiršinio k. Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 2948862

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

TRANEX LIMITED atstovybė, kodas 111909022
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 48-2
Pranešimo Nr. 2948863

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; steigėjo; užsienio juridinio asmens valdymo
organo; kontaktiniai; finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-271 Puslapis 37

Dokumentai: Sprendimas / Dėl atstovybės įsteigimo ir vadovo paskyrimo (2001-11-07); Užsienio juridinio asmens filialo
ar atstovybės steigėjo įregistravimo pažymėjimo nuorašas (2001-11-07); Įgaliojimas (2001-11-07).

- - -

UAB "SOSTENA", kodas 300019733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 280
Pranešimo Nr. 2948864

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2013-09-27); Atstovavimo sutartis (2013-09-27);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2013-09-24).

- - -

UAB "MER invest", kodas 221933460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40A
Pranešimo Nr. 2948865

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 Trumpa finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2005-01-01 iki 2005-12-31 Trumpa finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2006-01-01 iki 2006-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2007-01-01 iki 2007-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2008-01-01 iki 2008-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-09-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-09-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2008 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-09-27); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2007 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-09-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2006 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės
ataskaitos (2013-09-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2005 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-09-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2004 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILANDRA", kodas 121967668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujanti vienos valstybės ribas peržengiančiame
jungimesi AB ar UAB.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kuprioniškių k. Minsko pl. 55
Pranešimo Nr. 2948866

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: jungimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl jungimosi sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2013-09-20);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti jungimosi sąlygas (2013-09-20); Įgaliojimas (2013-09-20).

- - -

UAB "Spontera", kodas 303148053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2948867

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-271 Puslapis 38

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-09-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-09-25); Akcininkų sąrašas (2013-09-25).

- - -

UAB "Metkirsta", kodas 303150232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 2948868

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Minvega", kodas 303152386
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2948869

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Lyso odontologija", kodas 303152393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bajorų kel. 19-56
Pranešimo Nr. 2948870

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Ruzarma", kodas 303152411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Glitiškių k. Liepų al. 25-26
Pranešimo Nr. 2948871

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Forest Park Group", kodas 302744164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2948872

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-03-14 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-27).

- - -

UAB "G&G industry", kodas 302522822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2948873



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-271 Puslapis 39

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2013-09-25); Pranešimas / Dėl priimto
sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-09-25).

- - -

"Swedcolor", UAB, kodas 302553928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemėžio k. V. Sirokomlės g. 34
Pranešimo Nr. 2948874

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2013-09-24); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-09-24); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-09-24); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo
padidinti įstatinį kapitalą (2013-09-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-09-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BRP Invest", kodas 302564294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kernavės g. 86
Pranešimo Nr. 2948875

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės akcininkams įsigyti bendrovės
išleidžiamas akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2013-09-26); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį
kapitalą (2013-09-26).

- - -

UAB "TransOil", kodas 302579079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Mažųjų Pupojų k.
Pranešimo Nr. 2948876

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-09-24).

- - -

UAB "VPH", kodas 302671403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 2948877

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-09-27).

- - -

UAB "D GROUP", kodas 301239860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. P. Kavoliuko g. 13-11
Pranešimo Nr. 2948878



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-271 Puslapis 40

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-27).

- - -

UAB "Mono Status", kodas 301672662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ukmergės g. 10-76
Pranešimo Nr. 2948879

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Stomedis", kodas 301733738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Musninkų mstl. Paberžės g. 1
Pranešimo Nr. 2948880

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-09-23);
Akcininkų sąrašas (2013-09-23).

- - -

UAB C&C Partners LT, kodas 301792576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 28-15
Pranešimo Nr. 2948881

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" atšaukimo, buveinės
adreso pakeitimo, akcininko, vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo (2013-09-20); Valdybos posėdžio protokolas /
Dėl vadovo išrinkimo (2013-09-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" atšaukimo,
buveinės adreso pakeitimo ir valdybos narių išrinkimo (2013-09-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2013-09-20); Akcininkų sąrašas (2013-09-20).

- - -

VšĮ "Kūrybinė studija", kodas 302475753
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Ignoto g. 5
Pranešimo Nr. 2948882

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-09-23);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-09-23).

- - -

Daugiabučio namo Ratnyčios g. 4A, Vilniuje savininkų bendrija, kodas 300517545
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ratnyčios g. 4A-3
Pranešimo Nr. 2948883



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-271 Puslapis 41

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo.

- - -

Individualių gyvenamųjų namų statybos bendrija "Tuščiauliai", kodas 300527824
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užutėkio g. 26-18
Pranešimo Nr. 2948884

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo.

- - -

Daugiabučio namo Gedvydžių g. Nr. 34, Vilniuje savininkų bendrija, kodas 300560379
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Zamenhofo g. 10-20
Pranešimo Nr. 2948885

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos.

- - -

Moterų asociacija "Dvylika plius", kodas 300624611
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. A. Jucio g. 51-30
Pranešimo Nr. 2948886

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimo įregistravimo
(2013-09-27); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2013-09-27).

- - -

UAB Vilniaus konferencijų centras, kodas 300635159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 2948887

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-09-24);
Akcininkų sąrašas (2013-09-24).

- - -

IĮ "Juradonta", kodas 300649493
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Upytės g. 17-1
Pranešimo Nr. 2948888

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo.

- - -

UAB "Baltstock", kodas 300805565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 124-9
Pranešimo Nr. 2948889



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-271 Puslapis 42

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-27).

- - -

Kretingos rajono savivaldybės administracija, kodas 188715222
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Savanorių g. 29A
Pranešimo Nr. 2948890

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

Šilutės rajono savivaldybės administracijos Vaikų teisių apsaugos tarnyba, kodas 188723094
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Dariaus ir Girėno g. 1
Pranešimo Nr. 2948891

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Registravimo korta / Dėl pavadinimo ir vadovo pakeitimo.

- - -

Sodininkų bendrija "Vilniaus MSV - 1", kodas 191506866
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 7-46
Pranešimo Nr. 2948892

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2013-09-24); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo
(2013-09-24).

- - -

VILNIAUS MIESTO NAKVYNĖS NAMAI, kodas 193304532
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 12
Pranešimo Nr. 2948893

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2004-12-08).

- - -

Stasio Zelionkos projektavimo paslaugų įmonė, kodas 172767993
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. V. Kudirkos g. 5
Pranešimo Nr. 2948894

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumento įregistravimo (2013-09-17);
Nuostatai (2013-09-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-271 Puslapis 43

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "KLEVAS", kodas 183211236
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Jaunimo g. 3B
Pranešimo Nr. 2948895

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Dainiaus Poškos įmonė, kodas 145355665
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Varpo g. 55A-7
Pranešimo Nr. 2948896

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

DANGUOLĖS DAVOLYTĖS įmonė, kodas 145850278
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. V. Grinkevičiaus g. 4-63
Pranešimo Nr. 2948897

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2013-09-24); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio
statuso suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2013-09-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pluvira", kodas 152159720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Leipalingio mstl. Merkinės g. 3
Pranešimo Nr. 2948898

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-27).

- - -

535-oji daugiabučio namo savininkų bendrija "SAULĖTEKIS", kodas 124803631
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 54-77
Pranešimo Nr. 2948899

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2013-09-27);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo (2013-09-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-271 Puslapis 44

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "LITAIRIJA", kodas 125592429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 7
Pranešimo Nr. 2948900

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Inservis", kodas 126180446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 3
Pranešimo Nr. 2948901

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RUGOSA", kodas 110773733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 59-7
Pranešimo Nr. 2948902

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių
metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė AAA, kodas 111524090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 2948903

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ATOBALTA", kodas 111799624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 23
Pranešimo Nr. 2948904

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-27).

- - -

RINDALE INVESTMENTS Co. LIMITED LIABILITY COMPANY ATSTOVYBĖ, kodas 111914884
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kunkių k.
Pranešimo Nr. 2948905

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. RINDALE INVESTMENTS Co. LIMITED LIABILITY
COMPANYATSTOVYBĖ); buveinės adreso; vadovo; steigėjo; kontaktiniai; finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-271 Puslapis 45

Dokumentai: Užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės steigėjo steigimo dokumentas / steigimo sutartis.

- - -

Akcinės bendrovės TRELLEST atstovybė, kodas 211919850
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 19
Pranešimo Nr. 2948906

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; steigėjo; užsienio juridinio asmens valdymo organo; kontaktiniai; finansinių
metų.
Dokumentai: Steigėjo sprendimas / Dėl atstovybės įkūrimo ir vadovo paskyrimo; Užsienio valstybės registro išrašas /
Akcinės bendrovės TRELLEST registro išrašas.

- - -

UAB "AGRODALYS", kodas 300005477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Smėlynės g. 20A
Pranešimo Nr. 2948907

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALKANA", kodas 300019523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Jauneikių g. 10
Pranešimo Nr. 2948908

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DĖMESYS", kodas 121893851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 27
Pranešimo Nr. 2948909

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Įstatų pakeitimai.

- - -

S. Jaščanino personalinė įmonė, kodas 122991227
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 12-2
Pranešimo Nr. 2948910

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-271 Puslapis 46

- - -

"Gotra", MB, kodas 303125065
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paberžės g. 14-56
Pranešimo Nr. 2948911

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Veterinarai", kodas 303149358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tytuvėnų g. 4
Pranešimo Nr. 2948912

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo duomenų
įregistravimo (2013-09-25); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo
išrinkimo (2013-09-25); Akcininkų sąrašas (2013-09-25).

- - -

UAB "Relosa", kodas 303152482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2948913

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Sanepa", kodas 303153367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2948914

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Jūsų šnekutis", kodas 303153876
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Graužų k. 10
Pranešimo Nr. 2948915

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

"Gaivos oazė", UAB, kodas 303153545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pakalniškių k. Klonių 10-oji g. 10
Pranešimo Nr. 2948916

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-271 Puslapis 47

- - -

UAB "Emela", kodas 303153591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 2948917

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Vytada, kodas 302746172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 139-23
Pranešimo Nr. 2948918

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2013-09-26); Akcininkų
sąrašas (2013-09-26).

- - -

UAB "Darmilė", kodas 302820352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 2948919

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo (2013-09-24).

- - -

UAB "ORIGMED", kodas 302896535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vydūno al. 11-4
Pranešimo Nr. 2948920

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-09-25); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2013-09-25).

- - -

UAB "ROLIS TRANSPORT", kodas 302932860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Putinų g. 30-29
Pranešimo Nr. 2948921

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-09-26); Įstatai (2013-09-26);
Akcininkų sąrašas (2013-09-26).

- - -

UAB Pjovėjai, kodas 302935504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gražinos g. 11-22
Pranešimo Nr. 2948922



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-271 Puslapis 48

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2013-09-26); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2013-09-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo
(2013-09-26).

- - -

UAB "Infes", kodas 302947360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Islandijos g. 4-11
Pranešimo Nr. 2948923

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Tradela", kodas 303090269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 2948924

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo ir akcininko
duomenų įregistravimo (2013-09-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2013-09-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-09-25); Akcininkų sąrašas
(2013-09-25).

- - -

UAB Nacionalinis ortopedijos centras, kodas 303106111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rasytės g. 28-2
Pranešimo Nr. 2948925

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-09-26).

- - -

UAB Specialists, kodas 302545130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Veiverių g. 2
Pranešimo Nr. 2948926

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso,
supaprastinto bankroto proceso taikymo įregistravimo (2013-09-25); Teismo nutartis / Dėl bankrutavusio juridinio asmens
teisinio statuso, įsiteisėjo 2013-09-14 (2013-09-25).

- - -

UAB "Eleva Invest", kodas 302619659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Margavos k.
Pranešimo Nr. 2948927

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-271 Puslapis 49

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-27).

- - -

UAB "FE Real Estate", kodas 302634682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirnių g. 56
Pranešimo Nr. 2948928

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2013-09-23); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-09-23); Įgaliojimas (2013-09-23).

- - -

Mokslo ir studijų stebėsenos ir analizės centras, kodas 300845435
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 12
Pranešimo Nr. 2948929

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Egiza", kodas 301277537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ąžuolyno g. 4
Pranešimo Nr. 2948930

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko, vadovo duomenų įregistravimo
(2013-09-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-09-25); Akcininkų sąrašas (2013-09-25).

- - -

UAB "LITAS PRIE LITO", kodas 301602653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 29
Pranešimo Nr. 2948931

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-09-26);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-09-26); Akcininkų sąrašas (2013-09-26).

- - -

UAB "digitouch!", kodas 301844610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2948932

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-09-26);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-09-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-271 Puslapis 50

- - -

UAB "Siuvita-H", kodas 302324228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Volungės g. 5-9
Pranešimo Nr. 2948933

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-27).

- - -

Individuali Kristinos Kojalės įmonė, kodas 302422996
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 112-14
Pranešimo Nr. 2948934

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės juridinių asmenų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-27).

- - -

UAB "Aukštaičių fortas", kodas 300098780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Margirio g. 14-13
Pranešimo Nr. 2948935

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-27).

- - -

UAB "Landas", kodas 300141192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 117
Pranešimo Nr. 2948936

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Meyer & John", kodas 300149374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 9
Pranešimo Nr. 2948937

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-271 Puslapis 51

UAB "EV prekyba", kodas 300153426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Įkalnės aklg. 4-39
Pranešimo Nr. 2948938

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-09-27).

- - -

3613 DNSB, kodas 300508717
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panevėžio g. 36-13
Pranešimo Nr. 2948939

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai.

- - -

598-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 300528837
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 64
Pranešimo Nr. 2948940

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; visuotinio narių susirinkimo.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "33 LIZDEIKOS", kodas 300541610
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lizdeikos g. 33-6
Pranešimo Nr. 2948941

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo.

- - -

"CADEIS", UAB, kodas 300560703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. I. Kanto g. 24-23
Pranešimo Nr. 2948942

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2013-09-26).

- - -

Garažų, esančių Žalgirio 95A ir 95B, Vilniuje savininkų bendrija, kodas 300573978
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 56-43
Pranešimo Nr. 2948943

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-271 Puslapis 52

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltic professionals", kodas 300613764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Kęstučio g. 1
Pranešimo Nr. 2948944

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-09-20); Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl bendrovės pripažinimo bankrutavusia ir jos
likvidavimo. Įsiteisėjimo data 2013-09-19 (2013-09-20).

- - -

UAB "LDA Consulting", kodas 300669446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2948945

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-09-25); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-09-25 (2013-09-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žydroji lapė", kodas 183674120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Užpalių k.
Pranešimo Nr. 2948946

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-27).

- - -

Elektrėnų savivaldybės Vievio meno mokykla, kodas 190680981
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Semeliškių g. 40
Pranešimo Nr. 2948947

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Sodininkų bendrija "KOMPROJEKTAS-1", kodas 191631663
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skirgiškių k.
Pranešimo Nr. 2948948

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VILNIAUS MEDŽIOTOJŲ KLUBAS "DALIJA", kodas 191859485
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-271 Puslapis 53

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 7-5
Pranešimo Nr. 2948949

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; tarybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-09-24);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-09-24); Įstatai.

- - -

Panevėžio rajono žemės ūkio bendrovė "Karužiškiai", kodas 168559125
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Dembavos k.
Pranešimo Nr. 2948950

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 2003 m. finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. finansinė atskaitomybė Balansas, pelno
(nuostolių) ataskaita, nuosavo kapitalo pokyčių ataskaita, aiškinamasis raštas, veiklos ataskaita;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 ;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 ;
vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2004 m. FA dokumentai (2005-07-14); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2003 m. FA dokumentai (2004-06-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sveiga", kodas 135664745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 8C
Pranešimo Nr. 2948951

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2013-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PANEVĖŽIO SENAMIESTIS", kodas 147485732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Senamiesčio g. 83
Pranešimo Nr. 2948952

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-27).

- - -

34-oji laikinų metalinių garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 224748730
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Keramikų g. 36-39
Pranešimo Nr. 2948953

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-271 Puslapis 54

A. Bardzilauskienės tikroji ūkinė bendrija mikrobiologijos laboratorija, kodas 124885849
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygimantų g. 8
Pranešimo Nr. 2948954

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2013-09-24); Tikrųjų narių sprendimas / Dėl TŪB pertvarkymo į mažąją bendriją (2013-09-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Amerigas", kodas 126260725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nemenčinės pl. 54A
Pranešimo Nr. 2948955

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-09-25).

- - -

UAB "Alarja", kodas 303153634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 2948956

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Persela", kodas 303153851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2948957

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Karaliaus Mindaugo profesinio mokymo centras, kodas 111961453
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Karaliaus Mindaugo pr. 11
Pranešimo Nr. 2948958

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos; kontaktiniai.

- - -

UAB V24, kodas 221379210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gurių g. 83-2
Pranešimo Nr. 2948959

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai
išleidžiamas akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2013-09-26); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį
kapitalą (2013-09-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-271 Puslapis 55

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PERKŪNO UŽKANDINĖ", kodas 122262091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Asanavičiūtės g. 20
Pranešimo Nr. 2948960

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių
metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų pakeitimų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatų pakeitimai; Įstatų pakeitimai;
Prašymas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo; Įstatai;
Įstatų pakeitimai; Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo išrinkimo; Įstatų pakeitimai; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

V. Lysenko firma "IGRETA", kodas 122988583
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Čiobiškio g. 15-22
Pranešimo Nr. 2948961

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-05-02); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-05-02); Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

P. Popovo firma, kodas 122990463
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Varšuvos g. 1-6
Pranešimo Nr. 2948962

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Daitara", kodas 303145324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Bijūnų k. Laumenos g. 23
Pranešimo Nr. 2948963

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, vadovo, buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2013-09-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2013-09-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-09-24); Akcininkų sąrašas
(2013-09-24).

- - -

UAB "Lasgis", kodas 303151099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Tabokinės k.
Pranešimo Nr. 2948964

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti steigėją suteikimo (2013-09-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-271 Puslapis 56

- - -

UAB "Lanota", kodas 303152557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2948965

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kosona", kodas 303152856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2948966

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB SE investgroup, kodas 302818789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apkasų g. 3-9
Pranešimo Nr. 2948967

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "TORLINA ALUMINIUM", kodas 302890607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Artojų g. 3A
Pranešimo Nr. 2948968

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-09-25);
Akcininkų sąrašas (2013-09-25).

- - -

UAB "Lonila", kodas 303024479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokslininkų g. 20
Pranešimo Nr. 2948969

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-09-26); Įstatai (2013-09-26).

- - -

UAB "Neries investicija", kodas 303096749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2948970

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-271 Puslapis 57

- - -

UAB Migusta, kodas 302692632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ukrainiečių g. 4
Pranešimo Nr. 2948971

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2013-09-16);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl adreso keitimo (2013-09-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-09-16); Akcininkų sąrašas (2013-09-16).

- - -

UAB "Scandinavian Industrial Waste Management", kodas 302740988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Balčikonio g. 3-286
Pranešimo Nr. 2948972

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-09-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-09-26); Įgaliojimas (2013-09-26); Akcininkų
sąrašas (2013-09-26).

- - -

UAB "Green Coffee", kodas 302414686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Paco g. 19-12
Pranešimo Nr. 2948973

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-09-26); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2013-09-21 (2013-09-26).

- - -

UAB Administratorių kontora, kodas 302462923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. J. Basanavičiaus g. 116
Pranešimo Nr. 2948974

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-27).

- - -

UAB "Kamell", kodas 302508826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Architektų g. 22-15
Pranešimo Nr. 2948975

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-271 Puslapis 58

Daugiabučio namo Vytauto g. 50B savininkų bendrija "Žuvėdra", kodas 300058120
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Vytauto g. 50B-12
Pranešimo Nr. 2948976

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo Didlaukio g. Nr. 78, Vilniuje savininkų bendrija, kodas 300536887
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 78-4
Pranešimo Nr. 2948977

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo.

- - -

Garažų, esančių Erfurto g. 66, Vilniuje, savininkų bendrija, kodas 300578861
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 66-9
Pranešimo Nr. 2948978

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ACT PROJEKTAI", kodas 300636300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Zamenhofo g. 14-36
Pranešimo Nr. 2948979

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-27).

- - -

UAB "ALTAIMP", kodas 300652176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1-27
Pranešimo Nr. 2948980

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2013-09-19); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-09-19).

- - -

Kauno "Atžalyno" vidurinė mokykla, kodas 290136920
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 46
Pranešimo Nr. 2948981

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-271 Puslapis 59

Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Joniškio vaikų lopšelis-darželis "Saulutė", kodas 190550151
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Statybininkų g. 5A
Pranešimo Nr. 2948982

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Joniškio vaikų lopšelis darželis "Saulutė"); veiklos tikslų; veiklos
rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo pakeitimo, nuostatų ir savininko
duomenų įregistravimo (2013-09-17); Nuostatai (2013-09-17); Nuostatų pakeitimai (2013-09-17); Savivaldybės tarybos
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2013-09-17).

- - -

Daugiabučio namo Kaimelio g. Nr. 5, Vilniuje savininkų bendrija, kodas 300043257
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaimelio g. 5-2
Pranešimo Nr. 2948983

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "BAVLAS", kodas 255504770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 45
Pranešimo Nr. 2948984

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2013-09-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio
kapitalo padidinimo (2013-09-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Corpus sanum", kodas 159999734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 8C
Pranešimo Nr. 2948985

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2013-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VADOKLIŲ VETERINARIJA", kodas 168521587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Vadoklių mstl. Žalioji g. 17
Pranešimo Nr. 2948986

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Nerimdaičių kaimo bendruomenė, kodas 180384998
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-271 Puslapis 60

Buveinės adresas: Telšių r. sav. Nerimdaičių mstl. Žalšilės g. 1
Pranešimo Nr. 2948987

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas / ESI (2013-09-27); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso
pakeitimo (2013-09-27); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas (2013-09-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-09-27).

- - -

UAB "Betono mozaika", kodas 141524826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 85
Pranešimo Nr. 2948988

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos nario išregistravimo (2013-09-27); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl
laikinai einančio bendrovės vadovo pareigas asmens skyrimo generalinio direktoriaus nebuvimo darbe laikotarpiams
(2013-09-27); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario ir valdybos pirmininko pakeitimo
įregistravimo (2013-09-18); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2013-09-18); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2013-09-18).

- - -

"LINO" SODININKŲ BENDRIJA, kodas 145550067
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Linartų k.
Pranešimo Nr. 2948989

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; valdybos; visuotinio narių susirinkimo; narių susirinkimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARENITA", kodas 148259992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Saulėtekio g. 7
Pranešimo Nr. 2948990

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

377-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124880873
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23
Pranešimo Nr. 2948991

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FAUGOS VILNIAUS PREKYBOS CENTRAS", kodas 125144575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 29
Pranešimo Nr. 2948992

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-271 Puslapis 61

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2013-09-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
vadovo atleidimo (2013-09-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dalkia Lietuva", kodas 211784160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2948993

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; valdybos pirmininko;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2013-09-24); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įmonės likvidavimo (2013-09-24).

- - -

G. Gergelio įmonė "TINCA", kodas 122990997
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 95-19
Pranešimo Nr. 2948994

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

V. Janovskio firma "ERSETA", kodas 122991565
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 7-9
Pranešimo Nr. 2948995

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

D. Grunskio personalinė įmonė, kodas 122991750
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 113-50
Pranešimo Nr. 2948996

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: registravimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

433-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124754593
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 30A
Pranešimo Nr. 2948997

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

406-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 224757170



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-271 Puslapis 62

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 4A
Pranešimo Nr. 2948998

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

314-oji daugiabučio namo P.Vileišio g. 9 savininkų bendrija "KRANTAS", kodas 124775616
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 9-9
Pranešimo Nr. 2948999

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Zaustata", kodas 303150346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 2949000

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Lapukas", kodas 303150905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 2949001

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-09-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-09-26); Akcininkų sąrašas (2013-09-26);
Užsienio asmens pasas (2013-09-26).

- - -

UAB "Galstarma", kodas 303152379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Glitiškių k. Liepų al. 25-26
Pranešimo Nr. 2949002

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Dersona", kodas 303152870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2949003

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Provecta fabrica", kodas 303153584



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-271 Puslapis 63

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 2949004

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Retama", kodas 303153627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 2949005

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Vorta, kodas 302843283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2949006

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-09-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-09-26).

- - -

Asociacija "Arteisa", kodas 302894573
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2949007

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Strimelė", kodas 303081918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kuosų g. 16-89
Pranešimo Nr. 2949008

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-09-24);
Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-09-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-09-24).

- - -

UAB "Merinta", kodas 303096927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 178-33
Pranešimo Nr. 2949009

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-271 Puslapis 64

UAB "EU TRADE", kodas 302554962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Universiteto g. 4
Pranešimo Nr. 2949010

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-09-13).

- - -

UAB "KELNETA", kodas 302557392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 115-68
Pranešimo Nr. 2949011

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2013-09-26); Įgaliojimas (2013-09-26); Teismo nutartis / Apeliacinio teismo nutartis palikti nepakeistą
Kauno apygardos teismo 2013-07-08 nutartį (2013-09-26); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo, nutarties
įsiteisėjimo data 2013-09-12 (2013-09-26).

- - -

UAB "Atirega", kodas 302632076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kairių mstl. Plento g. 3
Pranešimo Nr. 2949012

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-27).

- - -

UAB "MEDIENA STATYBAI", kodas 302694398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 2949013

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-09-25); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus skyrimo (2013-09-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus
atleidimo (2013-09-25).

- - -

BRANDMAKERS LT, UAB, kodas 302714370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 2949014

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-20 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-271 Puslapis 65

UAB "Morista", kodas 302751899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 2949015

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Asociacija "VERSLAUS JAUNIMO DRAUGIJA", kodas 302781262
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Paįstrio k. Pušyno g. 1
Pranešimo Nr. 2949016

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2013-09-24); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl asociacijos likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo
(2013-09-24).

- - -

UAB "Condor Production", kodas 302250774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pramonės g. 31
Pranešimo Nr. 2949017

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-05-01 iki 2013-04-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012/2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2013-09-27).

- - -

UAB ARX REKLAMA, kodas 302412817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 222
Pranešimo Nr. 2949018

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-09-23);
Akcininkų sąrašas (2013-09-23).

- - -

UAB "Neljota", kodas 302461465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žolynų g. 45-1
Pranešimo Nr. 2949019

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-27).

- - -

UAB "FELIT", kodas 302491412



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-271 Puslapis 66

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirnių g. 56
Pranešimo Nr. 2949020

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2013-09-23); Akcininkų
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-09-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2013-09-23); Įgaliojimas (2013-09-23).

- - -

UAB "Savaja", kodas 302503793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 37-12
Pranešimo Nr. 2949021

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Nutarta ištaisyti Klaipėdos apygardos teismo 2013-09-24 nutarties rezoliucinėje dalyje
nurodytą nutarties datą iš 2013-08-31 į 2013-07-31 (2013-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Abrida", kodas 300621145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 46
Pranešimo Nr. 2949022

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-04-01 iki 2012-03-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011/2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2013-09-27).

- - -

UAB "e-sveikata", kodas 300650944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 223
Pranešimo Nr. 2949023

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-09-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-09-23).

- - -

UAB "BOD Group", kodas 301131589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linkmenų g. 25
Pranešimo Nr. 2949024

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2013-09-27); Pranešimas / Dėl priimto
sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2013-09-27).

- - -

UAB "Kamsta", kodas 301611595



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-271 Puslapis 67

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vievio g. 83
Pranešimo Nr. 2949025

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-08-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-27).

- - -

UAB "Indenta", kodas 300079919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Saulės g. 23B
Pranešimo Nr. 2949026

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-09-26).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Filaretų g. 35", kodas 300592633
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 35
Pranešimo Nr. 2949027

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kretingos rajono savivaldybės administracijos Kretingos seniūnija, kodas 188696170
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Rotušės a. 1
Pranešimo Nr. 2949028

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-02-02); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-02-02); Registravimo pažymėjimo originalas; Registravimo korta; Registravimo pažymėjimo originalas;
Registravimo korta.

- - -

Vilniaus lopšelis-darželis "Bildukas", kodas 190014876
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 7
Pranešimo Nr. 2949029

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Birštono vaikų lopšelis-darželis "Vyturėlis", kodas 190025367
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav. Birštono m. Vilniaus g. 14
Pranešimo Nr. 2949030

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; savininko; kontaktiniai; finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-271 Puslapis 68

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumento keitimo įregistravimo
(2013-09-17); Nuostatai (2013-09-17); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų
tvirtinimo (2013-09-17).

- - -

Šiaulių miesto savivaldybės sutrikusio vystymosi kūdikių namai, kodas 190522935
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 303
Pranešimo Nr. 2949031

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų naujos redakcijos įregistravimo (2013-09-25);
Nuostatai (2013-09-25); Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl nuostatų naujos redakcijos patvirtinimo (2013-09-25).

- - -

Trakų rajono kultūros rūmai, kodas 190681898
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Vytauto g. 69
Pranešimo Nr. 2949032

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2013-09-13); Reorganizavimo sąlygos (2013-09-13).

- - -

Gyvenamojo namo savininkų bendrija "Vilnius -69", kodas 169295995
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio Vienkiemių k.
Pranešimo Nr. 2949033

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo; įgaliotinių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų, vadovo duomenų įregistravimo
(2013-09-25); Įstatai (2013-09-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Plungės kooperatinė prekyba", kodas 169985213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Birutės g. 50
Pranešimo Nr. 2949034

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis atskyrime" įregistravimo
(2013-09-27); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2013-09-27); Atskyrimo sąlygos (2013-09-27); Auditoriaus
išvada (2013-09-27).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "LUKA", kodas 181607945
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Birutės g. 41-13
Pranešimo Nr. 2949035

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-271 Puslapis 69

- - -

UAB Šiaudinių mėsinė, kodas 183855779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Šiaudinių k.
Pranešimo Nr. 2949036

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas (2013-09-27); Akcininkų sąrašas (2013-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Indosantas", kodas 245247060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Trakų g. 27-1
Pranešimo Nr. 2949037

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-09-24).

- - -

UAB "Baltic Bicycle Trade", kodas 145865732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 3
Pranešimo Nr. 2949038

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, pirmumo teisės įsigyti bendrovės akcijų atšaukimo,
įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2013-09-25).

- - -

UAB "Akmens darbai", kodas 149563699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Miklusėnų g. 28
Pranešimo Nr. 2949039

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gudžionys", kodas 156595590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Darbininkų g. 4A
Pranešimo Nr. 2949040

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-09-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gerbūvis", kodas 159541263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Darbininkų g. 43B



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-271 Puslapis 70

Pranešimo Nr. 2949041

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-09-26); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo skyrimo (2013-09-26).

- - -

Rimvydo Pasvensko įmonė, kodas 134422034
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Perkūno al. 24-19
Pranešimo Nr. 2949042

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, steigimo dokumento keitimo
įregistravimo (2013-09-25); Nuostatai (2013-09-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NESĖ", kodas 140222629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Turgaus g. 1
Pranešimo Nr. 2949043

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pakeitimo įregistravimo (2013-09-24);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl naujos valdybos išrinkimo, pasibaigus senosios kadencijai (2013-09-24);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2013-09-24); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl
Ingos Česnakienės įgaliojimo atstovauti UAB "Nesė" visuotiniame akcininkų susirinkime (2013-09-24); Įgaliojimas
(2013-09-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS FAUGA", kodas 141886070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Varnėnų g. 7
Pranešimo Nr. 2949044

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2013-09-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
vadovo atleidimo (2013-09-25).

- - -

E. Šalčio individuali įmonė "Šalčiukai", kodas 122988626
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 201
Pranešimo Nr. 2949045

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

B. Vasmano įmonė, kodas 122991031
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 107-17
Pranešimo Nr. 2949046



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-271 Puslapis 71

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

292-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124748925
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 32E-24
Pranešimo Nr. 2949047

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

102-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 124771361
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 17-93
Pranešimo Nr. 2949048

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "DIVINGAS", kodas 225761570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 31
Pranešimo Nr. 2949049

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-09-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2013-09-24); Įgaliojimas (2013-09-05).

- - -

UAB "Pegaha", kodas 303153552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 2949050

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILTYNA", kodas 110655749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raugyklos g. 15
Pranešimo Nr. 2949051

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų įregistravimo; Įstatų pakeitimai; Įstatų
pakeitimai; Įstatai.

- - -

AKB MILLENNIUM CORPORATION atstovybė, kodas 111912342



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-271 Puslapis 72

Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 35
Pranešimo Nr. 2949052

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; steigėjo; užsienio juridinio asmens valdymo
organo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Sprendimas / Dėl atstovybės įsteigimo ir vadovo paskyrimo (2002-04-22).

- - -

UAB "Ardanuy Baltic", kodas 300004133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Teatro g. 9B
Pranešimo Nr. 2949053

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-09-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-09-25); Užsienio valstybės registro išrašas (2013-09-25);
Užsienio asmens pasas (2013-09-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FOBELĖ", kodas 121924987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaštonų g. 4
Pranešimo Nr. 2949054

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių
metų.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIKESTA", kodas 122018774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 71A-1
Pranešimo Nr. 2949055

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PIENO CENTRAS", kodas 122220021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 9
Pranešimo Nr. 2949056

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos;
pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; valdybos pirmininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų pakeitimų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl įstatų,
vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo ir
valdybos narių išrinkimo; Įstatai; Įstatų pakeitimai; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-271 Puslapis 73

"Eurogranulas", UAB, kodas 303066250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 2949057

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2013-09-25); Akcininkų sąrašas (2013-09-25).

- - -

UAB "Atlantikos legionas", kodas 303122368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Respublikos g. 9-33
Pranešimo Nr. 2949058

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko, vadovo duomenų įregistravimo
(2013-09-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-09-24); Akcininkų sąrašas (2013-09-24);
Užsienio asmens pasas (2013-09-24).

- - -

IĮ "Idėjų gama", kodas 302736858
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ramunės Sodų 1-oji g. 2
Pranešimo Nr. 2949059

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2013-09-20); Savininko sprendimas / Dėl įmonės pertvarkymo į Mokymų akademija, MB, buveinės adreso
pakeitimo, vadovo paskyrimo, įstatų patvirtinimo (2013-09-20).

- - -

UAB AREMITA LT, kodas 302745889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Jonučių II k. Stumbro g. 13
Pranešimo Nr. 2949060

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-09-26); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus paskyrimo (2013-09-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus
atleidimo (2013-09-26).

- - -

UAB "WALLE GROUP", kodas 302847876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 2949061

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-08-27 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-271 Puslapis 74

UAB "Smart Concept", kodas 302949009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2949062

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2013-09-26); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo
duomenų įregistravimo (2013-09-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-09-24); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-09-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-09-24).

- - -

UAB "Vaila", kodas 303003595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 2
Pranešimo Nr. 2949063

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-09-25);
Akcininkų sąrašas (2013-09-25); Įgaliojimas (2013-09-25).

- - -

BaltMarket, UAB, kodas 303039342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2949064

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2013-09-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-09-25); Akcininkų sąrašas (2013-09-25).

- - -

UAB "ORIXEL", kodas 302479189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10D-35
Pranešimo Nr. 2949065

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-09-27).

- - -

UAB "Premium fish", kodas 302483052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pikeliškių k. Tulpių g. 18
Pranešimo Nr. 2949066

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų
rinkinys (pinigų srautų ataskaita nesudaroma);
įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-271 Puslapis 75

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-27);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-09-23); Įstatai (2013-09-23).

- - -

UAB "ERAMSTATA", kodas 302583437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 2949067

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2013-09-25); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2013-09-25 (2013-09-25).

- - -

UAB HOUSAGE.COM, kodas 302631113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 8
Pranešimo Nr. 2949068

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-09-25); Įstatai (2013-09-25);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas akcijas atšaukimo ir
įstatų patvirtinimo (2013-09-25).

- - -

UAB "Banking cluster LT", kodas 302634586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 101
Pranešimo Nr. 2949069

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo keitimo įregistravimo (2013-09-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2013-09-25); Įgaliojimas (2013-09-25).

- - -

UAB "Tetraedras", kodas 301151912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Saugų k. Liepų g. 9
Pranešimo Nr. 2949070

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2013-09-25); Akcininkų sąrašas (2013-09-25).

- - -

VšĮ "Kyumeikan mokykla", kodas 301645576
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Asiūklių tak. 4
Pranešimo Nr. 2949071

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-271 Puslapis 76

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2013-09-20); Vienintelio
dalininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2013-09-20).

- - -

UAB "IRG Projektai", kodas 301700706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 68
Pranešimo Nr. 2949072

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso,
bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo (2013-09-16); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo ir bankroto
administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo 2013-09-10 (2013-09-16).

- - -

UAB "Milnesta", kodas 302318111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos mstl. Pušyno g. 19C-2
Pranešimo Nr. 2949073

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2013-09-26); Įgaliojimas (2013-09-26); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo, nutarties įsiteisėjimo
data 2013-09-24 (2013-09-26).

- - -

UAB "MC Wealth Management", kodas 302328002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2949074

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2013-09-25);
Įstatai (2013-09-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2013-09-25).

- - -

UAB "VDI baldai", kodas 302339251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 141
Pranešimo Nr. 2949075

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-09-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2013-09-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2013-09-25).

- - -

UAB "MM grupė", kodas 302343246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Alekniškio vs. 9
Pranešimo Nr. 2949076

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-271 Puslapis 77

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2013-09-24); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-09-24).

- - -

Vilniaus Vytės Nemunėlio pradinė mokykla, kodas 195472468
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vokiečių g. 13A
Pranešimo Nr. 2949077

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Įgaliojimas (2006-10-10).

- - -

UAB "Cathedral Square Hotel", kodas 300039910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Universiteto g. 14
Pranešimo Nr. 2949078

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-09-26);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-09-26); Įgaliojimas (2013-09-26).

- - -

IĮ "INGTOMA", kodas 300041078
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. B. Laucevičiaus g. 16-17
Pranešimo Nr. 2949079

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Gruntinvesta", kodas 300078258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Ismonių k.
Pranešimo Nr. 2949080

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-09-12).

- - -

UAB "Comdis", kodas 300088195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rožių g. 21
Pranešimo Nr. 2949081

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "EXTRA LINEA", kodas 300147829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Peteliškių g. 26-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-271 Puslapis 78

Pranešimo Nr. 2949082

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" išregistravimo, vadovo
ir akcininko duomenų įregistravimo (2013-09-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo atšaukimo
ir vadovo išrinkimo (2013-09-25); Akcininkų sąrašas (2013-09-25).

- - -

UAB "Dailstatos projektai", kodas 300522859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 26-18
Pranešimo Nr. 2949083

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-27).

- - -

UAB "LITBALTA", kodas 300595412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 34
Pranešimo Nr. 2949084

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-09-23); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2013-09-19 (2013-09-23).

- - -

UAB "SAU.LT", kodas 300633628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dainavos g. 6-1
Pranešimo Nr. 2949085

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės akcininkams
įsigyti bendrovės išleidžiamas akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2013-09-23); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo
padidinti įstatinį kapitalą (2013-09-23).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Statybininkas", kodas 186697010
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skaidiškių k.
Pranešimo Nr. 2949086

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos Alytaus regiono aplinkos apsaugos departamentas, kodas
190742671
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kauno g. 69



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-271 Puslapis 79

Pranešimo Nr. 2949087

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-05-11); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-05-11).

- - -

Sodininkų bendrija "Vyturėlis", kodas 190949175
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Jurkionių k.
Pranešimo Nr. 2949088

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos narių skaičiaus; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl įstatų patvirtinimo (2004-08-23).

- - -

Vilniaus r. Vėliučionių vaikų darželis, kodas 191326462
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vėliučionių k. Gandrų g. 13
Pranešimo Nr. 2949089

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų
patvirtinimo (2013-09-26); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2013-09-26).

- - -

Alytaus rajono žemės ūkio bendrovė "IMILSA", kodas 153660741
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Kurnėnų k.
Pranešimo Nr. 2949090

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio narių susirinkimo; likvidatoriaus.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

UAB "Editos triko", kodas 161642419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Radvilų g. 18
Pranešimo Nr. 2949091

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Panevėžio rajono žemės ūkio bendrovė "Naujadvaris", kodas 168548634
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Geležių k.
Pranešimo Nr. 2949092

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-271 Puslapis 80

A. Kavaliausko bitininkystės įmonė, kodas 168552141
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Paįstrio k.
Pranešimo Nr. 2949093

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Telšių miesto sukarintos priešgaisrinės dalies sporto klubas "Perkūnas", kodas 280378220
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Žemaitės g. 22A
Pranešimo Nr. 2949094

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos, vadovo duomenų pakeitimo
(2013-09-27); Įstatai (2013-09-27); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2013-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARNAJA", kodas 141805912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Mogiliovo g. 6-50
Pranešimo Nr. 2949095

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2013-09-25); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2013-09-13 (2013-09-25).

- - -

UAB "KRILENA", kodas 141930677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Serviso g. 11
Pranešimo Nr. 2949096

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stimarus", kodas 150156992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Rotušės a. 16
Pranešimo Nr. 2949097

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-27).

- - -

615-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125075549
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 101A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-271 Puslapis 81

Pranešimo Nr. 2949098

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAVAS AUTOMOBILIS", kodas 125169614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 280
Pranešimo Nr. 2949099

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2013-09-27); Atstovavimo sutartis (2013-09-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2013-09-24).

- - -

UAB "Guolių pasaulis", kodas 126333810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naikupės g. 4-28
Pranešimo Nr. 2949100

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2013-09-25); Įgaliojimas (2013-09-25); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2013-09-17 (2013-09-25).

- - -

UAB "Krovinių gidas", kodas 135704015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Šlapšilės k.
Pranešimo Nr. 2949101

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir vadovo pasikeitimo įregistravimo
(2013-09-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2013-09-24); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl vadovo paskyrimo (2013-09-24); Akcininkų sąrašas (2013-09-24).

- - -

UAB "Ateities autoservisas", kodas 235852520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 69-46
Pranešimo Nr. 2949102

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-09-18); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2013-09-18).

- - -

VEGATRADE INC. atstovybė, kodas 111906784
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 31A-304
Pranešimo Nr. 2949103

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-271 Puslapis 82

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; steigėjo; užsienio juridinio asmens valdymo
organo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Sprendimas / Dėl atstovybės įsteigimo ir vadovo paskyrimo (2001-06-26); Užsienio valstybės registro
išrašas (2001-06-26); Užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės steigėjo steigimo dokumentas (2001-06-26).

- - -

UAB "FILMSHOP", kodas 300004076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 7
Pranešimo Nr. 2949104

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-27).

- - -

A. Žvikevičiaus firma "Utvila", kodas 122988964
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 46A-1
Pranešimo Nr. 2949105

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIC OPTICAL DISC", kodas 124570216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Antokolskio g. 13-10
Pranešimo Nr. 2949106

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2013-09-27); Pranešimas / Dėl
reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2013-09-27).

- - -

UAB "Miško sprendimai", kodas 303132565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2949107

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, vadovo duomenų ir buveinės adreso
įregistravimo (2013-09-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-09-26); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-09-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2013-09-26); Akcininkų sąrašas (2013-09-26).

- - -

UAB "Ringauda", kodas 303137480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 2949108

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-271 Puslapis 83

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Botela", kodas 303138657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2949109

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo registravimo (2013-09-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2013-09-19); Akcininkų sąrašas (2013-09-19); Užsienio asmens
pasas (2013-09-19).

- - -

UAB "Sevela", kodas 303141856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2949110

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-09-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-09-26); Akcininkų sąrašas (2013-09-26);
Užsienio asmens pasas (2013-09-26).

- - -

MB "Anos gėlės", kodas 303143017
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 181
Pranešimo Nr. 2949111

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios
bendrijos atstovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-09-24);
Protokolas / MB narių susirinkimo protokolas dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-09-24); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2013-09-24); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl MB atstovo ir narių duomenų
bei atstovavimo taisyklės pakeitimo įregistravimo (2013-09-19); Prašymas / Dėl MB nario išregistravimo (2013-09-19);
Protokolas / MB narių susirinkimo protokolas dėl atstovo išrinkimo (2013-09-19).

- - -

UAB "Eurorenas", kodas 303148384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2949112

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo keitimo įregistravimo (2013-09-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2013-09-26); Akcininkų sąrašas (2013-09-26); Užsienio asmens
tapatybės kortelė (2013-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Edgara", kodas 303152404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Glitiškių k. Liepų al. 25-26
Pranešimo Nr. 2949113



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-271 Puslapis 84

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Novatoriškos statybos", kodas 303152429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2949114

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Orlaveta", UAB, kodas 303153890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 2949115

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

"Klamita", UAB, kodas 303153919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 2949116

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Baltijos ir Amerikos terapijos ir chirurgijos klinika, kodas 110580798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nemenčinės pl. 54A
Pranešimo Nr. 2949117

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-09-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SANDLA INTERNATIONAL", kodas 111501330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Motorų g. 14
Pranešimo Nr. 2949118

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-09-19); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2013-08-27 (2013-09-19).

- - -

UAB "MRE Investicija", kodas 302764195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2949119



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-271 Puslapis 85

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Lobasoft, kodas 302840853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 4-17
Pranešimo Nr. 2949120

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-08-16 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-27).

- - -

UAB TITTAN, kodas 302948366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Buivydiškių g. 22
Pranešimo Nr. 2949121

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-09-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-09-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-09-25).

- - -

UAB "North solutions", kodas 303085368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 15
Pranešimo Nr. 2949122

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-09-23);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-09-23).

- - -

UAB "Decor systems", kodas 302505164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ignalinos m. Turistų g. 7
Pranešimo Nr. 2949123

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-27).

- - -

UAB "Apskaita ir mokesčiai", kodas 302532898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bukiškio k. Guobų g. 3
Pranešimo Nr. 2949124

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-271 Puslapis 86

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-09-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-09-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-09-25).

- - -

UAB "AGENTAS", kodas 302545422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Raudondvario k. 1
Pranešimo Nr. 2949125

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-27).

- - -

A. Pranulio IĮ "Apskritimas", kodas 302581781
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Statybininkų pr. 8-13
Pranešimo Nr. 2949126

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-09-25);
Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-09-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-09-25).

- - -

UAB "AV MAGNUS", kodas 302583063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 44-73
Pranešimo Nr. 2949127

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-09-26); Akcininkų sprendimas (2013-09-26);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-09-26).

- - -

UAB "Farmacinių atliekų šalinimas", kodas 302591932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Pilvingių k.
Pranešimo Nr. 2949128

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Vakarų NDP", kodas 302604237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Senvagės g. 5
Pranešimo Nr. 2949129

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-271 Puslapis 87

UAB "VIXIT", kodas 302630997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Rotušės a. 16-10
Pranešimo Nr. 2949130

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-27).

- - -

Man Plan, UAB, kodas 302634718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 2949131

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-27).

- - -

UAB "BNSB", kodas 302636911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vandenio g. 16
Pranešimo Nr. 2949132

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-09-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-09-27).

- - -

UAB "G & J GROUP", kodas 301537337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sūrės g. 106
Pranešimo Nr. 2949133

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-27).

- - -

UAB "Gelmita", kodas 301731107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visorių g. 27
Pranešimo Nr. 2949134

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-09-27); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininkų sprendimas didinti įstatinį kapitalą (2013-09-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-271 Puslapis 88

UAB "SKRITIS", kodas 301731559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalniečių g. 219-420
Pranešimo Nr. 2949135

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-27).

- - -

UAB "VISAGINO GELŽBETONIS", kodas 301821241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Jaunystės g. 21
Pranešimo Nr. 2949136

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-09-24).

- - -

UAB "Surinketa", kodas 302475778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bandužių g. 5-88
Pranešimo Nr. 2949137

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-27).

- - -

UAB "Iventos vaistinė", kodas 302476734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 284A
Pranešimo Nr. 2949138

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2013-09-26); Įgaliojimas (2013-09-26); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo; įsiteisėjimo data
2013-09-10 (2013-09-26).

- - -

Daugiabučio namo Parko g. 53A, Vilniuje savininkų bendrija, kodas 300528132
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Parko g. 53A-7
Pranešimo Nr. 2949139

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo.

- - -

Daugiabučio namo Vitebsko g. 11A, Vilniuje savininkų bendrija, kodas 300543910



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-271 Puslapis 89

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vitebsko g. 11A-11
Pranešimo Nr. 2949140

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo.

- - -

DAUGIABUČIŲ NAMŲ SAVININKŲ BENDRIJA "ĄŽUOLYNĖ", kodas 300558862
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Ąžuolinės k. Gėlių g. 51-3
Pranešimo Nr. 2949141

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos.

- - -

UAB "TVIRTA", kodas 300583424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Paisetės I k. Labanoro g. 10
Pranešimo Nr. 2949142

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-27).

- - -

UAB "Baltic Digital Printing", kodas 300651537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aukštaičių g. 6
Pranešimo Nr. 2949143

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-27).

- - -

Medžiotojų klubas "Vilkogaudis", kodas 300658453
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Vydūno g. 1-35
Pranešimo Nr. 2949144

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2007-02-20).

- - -

Medžiotojų klubas "Baltasis fazanas", kodas 300660949
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lazdynų g. 42
Pranešimo Nr. 2949145

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-271 Puslapis 90

- - -

UAB "Dentavita Dental", kodas 300670690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Taikos al. 24
Pranešimo Nr. 2949146

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-09-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2013-09-26).

- - -

UAB "Priminvest", kodas 300800529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 124-9
Pranešimo Nr. 2949147

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-27).

- - -

UAB "WIKA", kodas 301142710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ramučių k. Gluosnių g. 2A
Pranešimo Nr. 2949148

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos bendrovės teisinio statuso įregistravimo
(2013-09-24); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl likvidavimo (2013-09-24).

- - -

Lietuvos Respublikos Seimo kontrolierių įstaiga, kodas 191759894
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 56
Pranešimo Nr. 2949149

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Bonatus", kodas 300050262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 212-13
Pranešimo Nr. 2949150

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-09-25);
Akcininkų sąrašas (2013-09-25).

- - -

UAB "ARCHSTUDIJA", kodas 300056347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-271 Puslapis 91

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Mickevičiaus g. 7-11
Pranešimo Nr. 2949151

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Aruditas", kodas 300155726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 4-18
Pranešimo Nr. 2949152

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-27).

- - -

Druskininkų savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba, kodas 188681663
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Vasario 16-osios g. 7
Pranešimo Nr. 2949153

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo.

- - -

Šilutės rajono savivaldybės administracijos Juknaičių seniūnija, kodas 188698940
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Juknaičių k.
Pranešimo Nr. 2949154

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą; Registravimo pažymėjimo originalas; Registravimo korta.

- - -

Šilutės rajono savivaldybės administracija, kodas 188723322
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Dariaus ir Girėno g. 1
Pranešimo Nr. 2949155

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Unė", kodas 159568278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Joninių g. 13
Pranešimo Nr. 2949156

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2013-09-26); Akcininkų
sąrašas (2013-09-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-271 Puslapis 92

Viešoji įstaiga Kelmės ligoninė, kodas 162730167
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Nepriklausomybės g. 2
Pranešimo Nr. 2949157

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; stebėtojų tarybos narių
skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-09-23); Įstatai (2013-09-23);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-09-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Novasta", kodas 163661980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Melioratorių g. 14-24
Pranešimo Nr. 2949158

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2013-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lazdijų šiluma", kodas 165219441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Gėlyno g. 10
Pranešimo Nr. 2949159

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Milrasa", kodas 135306221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vokiečių g. 116-3
Pranešimo Nr. 2949160

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo ir akcininko įregistravimo (2013-09-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-09-25); Akcininkų sąrašas (2013-09-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DRUKA", kodas 140571036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Mainų g. 5
Pranešimo Nr. 2949161

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "HM12", kodas 142156779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Šimkaus g. 8-9
Pranešimo Nr. 2949162

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-271 Puslapis 93

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-27).

- - -

VITALIJ BAIRAMOV įmonė, kodas 145265659
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 9-47
Pranešimo Nr. 2949163

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso,
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2013-09-25); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio
statuso suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2013-09-25).

- - -

Loretos Tolvaišienės įmonė, kodas 145338897
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gardino g. 15-55
Pranešimo Nr. 2949164

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai.

- - -

Teresės Jankauskienės įmonė, kodas 145366537
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Sodo g. 53
Pranešimo Nr. 2949165

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALSVA", kodas 149657426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ulonų g. 31
Pranešimo Nr. 2949166

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-09-27).

- - -

506-oji daugiabučio namo Muitinės g. savininkų bendrija, kodas 124795113
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Muitinės g. 34-30
Pranešimo Nr. 2949167

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-271 Puslapis 94

UAB "NACIONALINĖ KNYGA", kodas 125549538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Borutos g. 26-13
Pranešimo Nr. 2949168

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Baltijos vaistinė, kodas 126221722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Krėvos g. 2A
Pranešimo Nr. 2949169

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2013-09-26); Įstatai (2013-09-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2013-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Epa", kodas 232559010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Zarasų g. 36-1
Pranešimo Nr. 2949170

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Cukatas", kodas 122224571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Žilvičių g. 21-16
Pranešimo Nr. 2949171

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: akcininko; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-09-27);
Akcininkų sąrašas (2013-09-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2013-09-25);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-09-25).

- - -

Individuali D. Kalinauskienės įmonė, kodas 122987862
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 3-78
Pranešimo Nr. 2949172

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

A. Gražio individuali įmonė "ALREZAS", kodas 122988245
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 13-4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-271 Puslapis 95

Pranešimo Nr. 2949173

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

I. Starych firma "AERATUS", kodas 122988398
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Ignoto g. 5-230
Pranešimo Nr. 2949174

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-11-30); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-11-30); Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTOJI SAKURA", kodas 110498867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raugyklos g. 15
Pranešimo Nr. 2949175

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31
2004 m. metinė finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 2003 m. metinė finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. metinė finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 2003 m. metinė finansinė atskaitomybė;
vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai.

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "GETEX", kodas 110685354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. D. Gerbutavičiaus g. 3-221
Pranešimo Nr. 2949176

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo;
kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Įstatai.

- - -

Lietuvos-Rusijos uždaroji akcinė bendrovė "RUANA", kodas 110693988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vakaro g. 3
Pranešimo Nr. 2949177

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-27
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Lietuvos - Rusijos uždaroji akcinė bendrovė "RUANA"); veiklos
rūšys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. metinė finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. metinė finansinė atskaitomybė;
vadovo; akcininko; finansinių metų.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai


